
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty,  vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku  poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel  oprávněn uhradit přímo
správci daně,  což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění  celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění  za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje  souhlas ke
zveřejnění objednávky bez  jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem  zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Vybudování kanalizační přípojky   Jedn   97.148,71           1     97.148,71

Dle položkového rozpočtu stavby ze dne 18. 7. 2022 u Vás objednáváme vybudování kanalizační přípojky DN 200 pro nově

budované kanceláře OZ, resp. provedení zaměření, vybourání, vyhrabání, osazení kanalizačního potrubí DN 200 s revizní šachtou

osazenou čistícím kusem, zásyp a konečné zabetonování kanalizační přípojky, provedení demolice stávajících sociálních zařízení

vně i uvnitř místa stavby, včetně dopravy na místo určení.

Smluvními stranami byla sjednána celková cena do výše 97 148,71 Kč bez DPH.

Místo plnění: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ, Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Termín plnění: od 5. 8. 2022 do 30. 9. 2022 (s možností dřívějšího plnění)

Dodavatel poskytuje veškeré zákonné garance a záruky k provedeným pracím a použitému materiálu.

Záruka: 24 měsíců ode dne převzetí díla

Požadované doklady při předání zakázky:

-   předávací protokol

-   stavební deník

-   ES Prohlášení o shodě na stavbu a materiál dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů

-   doklad / prohlášení o likvidaci vzniklých odpadů

Dodavatel:
HA & LO s.r.o.
U Tonasa 172/2
403 31 Ústí nad Labem-Neštěmice

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 47780991   DIČ: CZ47780991
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 30.09.2022  Místo dodání:  středisko Chabařovice

Vyřizuje/Kontakt:   Tel:   E-mail: 

Objednávka č.      4530002847
Datum vystavení:    04.08.2022



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Platební podmínky: jednorázová fakturace dle skutečně realizovaného rozsahu prací odsouhlasených objednatelem se splatností

30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo

dodací list.

V případě zjištění vad a nedodělků při předání a převzetí předmětu plnění, má Objednatel právo zadržet a nezaplatit Zhotoviteli

10 % z fakturované částky, a to až do stanoveného termínu odstranění veškerých vad a nedodělků uvedeném v předávacím

protokolu.

Objednatel je povinen doplatit takto zadržované částky ve lhůtě 15 dní následujících po dni, ve kterém jeho zádržné právo zaniklo.

Datem zdanitelného plnění uvedeným na faktuře bude den předání a převzetí kompletního předmětu plnění v předávacím protokolu

bez vad a nedodělků.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že Objednatel není v prodlení se zaplacením příslušných

zadržovaných částek po dobu, po kterou oprávněně uplatňuje své zádržné právo, včetně lhůty 15 dní stanovené k doplacení

zadržovaných částek. S výkonem zadržovacího práva tak nejsou spojeny žádné negativní důsledky spojené s prodlením (nevzniká

nárok na úrok z prodlení a další) a nelze Objednatele za výkon tohoto práva žádným způsobem sankcionovat.

Na faktuře uveďte text: #daň odvede zákazník", neboť zakázka svým charakterem spadá do kategorie stavebních prací, na které se

vztahuje režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

- 

Kontaktní osoba za dodavatele:

- 

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Nedílnou součástí této objednávky je položkový rozpočet stavby ze dne 18. 7. 2022.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: 

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            97.148,71 

HA & LO s.r.o.
U Tonasa 172/2
403 31 Ústí nad Labem-Neštěmice

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Walter Fiedler, ředitel o. z.

ČísloObjednávky/datum

4530002847 / 04.08.2022
Strana

2

4. 8. 2022 4. 8. 2022



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1127 DIAMOs.p.

Objekt: 02 Vybudování kanalizační přípojky DN 200 pro kanceláře OZ

Rozpočet: 1 Stavební rozpočet

Objednatel: DIAMO, státní podnik IČO: 2739

odštěpný závod PKÚ DIČ: CZ00002739
403 39 Hrbovická 2,Hrbovice - Chlumec

Zhotovitel: HA&LOs.r.o.  IČO:

U Tonasa 172/2 DIČ:
40331 Ústí nad Labem-Neštěmice

47780991

CZ47780991

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 97 148,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 97 148,71 CZK

Základní DPH 21 % 20 401,23 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 1 7 549,94 CZK

V dne 18.7.2022

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

721 Vnitřní kanalizace PSV

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 1127 DIAMO s.p.

O: 02 Vybudování kanalizační přípojky DN 200 pro kanceláře OZ

R: 1 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 

1 139601103 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 3,00000
0,4*0,5*15,0 3,00000

2 162201203 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 3,00000

3 167101201 Nakládání výkopku z hor. 1 - 4, ručně m3 3,00000
4 162701102 Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 7000 m m3 3,00000
5 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17

05 04
m3 3,00000

6 451572111 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 0,60000
15,0*0,4*0,1 0,60000

7 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním
štěrkopísku frakce 0 - 4 mm

m3 2,40000

15,0*0,4*0,4 2,40000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
8 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm m 26,00000
9 965042241 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2

pneumat. kladivo, tl. mazaniny 10 - 15 cm
m3 0,78000

15,0*0,4*0,13 0,78000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
10|631313621 [Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 I m3 I 0,60000

15,0*0,4*0,1 0,60000
11 631319153 Příplatek za přehlazení mazanin tl. do 12cm m3 0,60000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
12 962031116 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 27,00000
13 961055111 Bourání základů železobetonových soubor 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
14 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 6.74755

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
15 721176225 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm m 15,00000
16 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,06045

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
17 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 11,52900
18 979086112 Nakládání vybouraných hmot t 11,52900
19 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,52900
20 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 69,17400
21 979990101 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101

a 170102
t 11,52900

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1




